

ประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. หมู่ 5
ขนาด ปากกว้าง 0.40 เมตร ยาว 52 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.30-0.50 เมตร

หรือตามแบบที่ อบต. กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลเด่นชัย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่

บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กค่ายพระยาไชยบูรณ์ อบต.เด่นชัย

ส่วนราชการ อบต.เด่นชัย

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.เด่นชัย

ผู้ประมาณการ นายยุทธนา กรรณิกา (นายช่างโยธาอาวุโส)

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต. กำหนด

วันที่

17 พ.ย. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและ		หมายเหตุ															
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	แรงงาน																	
1	งานรื้อถอน	5.00	ตร.ม.	-	-	70.00	350.00	-	350.00																	
2	งานดินขุด	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	-	990.00																	
2	งานทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	275.00	550.00	99.00	198.00	-	748.00																	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.69	ลบ.ม.	-	-	398.00	672.62	-	672.62																	
	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	9.00	ถุง	125.00	1,125.00	-	-	-	1,125.00																	
	4.2 ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	364.00	364.00	-	-	-	364.00																	
	4.3 หิน 1-2 นิ้ว	2.00	ลบ.ม.	392.00	784.00	-	-	-	784.00																	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	10.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	4,360.00	-	4,360.00																	
	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	68.00	ถุง	125.00	8,500.00	-	-	-	8,500.00																	
	4.2 ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	364.00	2,184.00	-	-	-	2,184.00																	
	4.3 หิน 1-2 นิ้ว	11.00	ลบ.ม.	392.00	4,312.00	-	-	-	4,312.00																	
5	งานเหล็กเสริม(เส้นผ่านศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม.)	0.45		5.1 เหล็ก Ø 6 มม.	64.00	เส้น	48.00	3,072.00	-	-	-	3,072.00				5.2 เหล็ก Ø 9 มม.	60	เส้น	104.00	6,240.00	-	-	-	6,240.00		
	5.1 เหล็ก Ø 6 มม.	64.00	เส้น	48.00	3,072.00	-	-	-	3,072.00																	
	5.2 เหล็ก Ø 9 มม.	60	เส้น	104.00	6,240.00	-	-	-	6,240.00																	

	5.3 ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	37.00	518.00	-	-	518.00
6	งานไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	161.00	7,245.00	133.00	5,985.00	13,230.00
7	งานเหล็กรูปพรรณ	2,219	กก.	-	-	10.00	22,190.00	22,190.00
	7.1 เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 1/2 นิ้ว	138.00	ท่อน	498.00	68,724.00	-	-	68,724.00
9	เหล็กฉาก ขนาด 2 นิ้ว	18.00	ท่อน	259.00	4,662.00	-	-	4,662.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							144,870.62

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

 (นายอัครศุภณัฐ กุลสนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

 (นายอาทิตย์ โอฟาระวัต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

 (นายทฤษฏนา กรรณิกา)